平成２３年度 第１回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２３年４月２２日

                      午後６時００分～
場所 視聴覚室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、古谷充廣、植松照美、鈴木雅也、

江畑洋子、小口和子、石黒 康、矢嶋智和、寺田節子
（事務局）佐々木啓之、神保哲也
（傍聴者）教育委員会事務局 渡辺部長、齊藤課長、杉本主事

司会 寺田節子

１ 委嘱状伝達
  教育委員会事務局 渡辺教育改革担当部長から

２ 組織体制について

会長 坂野慎二
職務代理 熊野隆喜

３ 学校からの報告
○保護者会で配布した印刷物、「井草の教育」について
○今年度の教育課程について
○今年度の運動会も四宮小で開催する
○ＰＴＡスポーツデイは体育館が解体されるので、リクリエーションデイに
○震災の影響について
○年間指導計画・評価計画についての説明
○年度が変わり、各学年生徒の様子の報告

４ 活動計画・予算（案）について
○昨年度の決算の報告と今年度の予算（案）について
○ＣＳだよりの発行計画
○井草フェスティバルの実施方法が変更になるかもしれない
○今年度実施するＣＳアンケートの項目の検討

５ その他
今年度の新１年とのお花見給食を行っての感想